Certifica-se, para os devidos fins, que Giovana Lucas, CPF: 09462118922, obteve APROVAÇÃO

em Teste de Proficiência em Língua Estrangeira - inglês, aplicado em 10 de junho de 2022

Paranavaí, 10 de junho de 2025

Registro:
Livro: 01
Folha: 51
Data: 20/06/2022
Id: 196203

André Acastro Egg
Diretor de Pós-Graduação - Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação

Portaria 026/2021 Reitoria UNESPAR